СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПОЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

            28.01.2020 №    53/2  р.С.
  О возложении временного исполнения
   обязанностей главы администрации

      МО Краснополянский сельсовет
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", ст. 29 Устава МО Краснополянский сельсовет, Совета депутатов РЕШИЛ:
1. Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации МО Краснополянский сельсовет с 28.01.2020 года  на  Дедловскую Татьяну Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит  на официальном сайте МО Краснополянский сельсовет в сети интернет.
Заместитель председателя

Совета депутатов
 Краснополянский сельсовет                                           В.М. Кабаргин
Разослано: в дело, орготдел администрации района, прокурору.